АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                                Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________2017 г.                                                                             № _______

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» с целью реализации программы «Формирование

современной городской среды Мирного на 2018 - 2022 годы»

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды Мирного

на 2018 - 2022 годы» наиболее посещаемых общественных территорий,

(прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев

Об утверждении Порядка представления, рассмотрения

и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в

муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Мирного на 2018 - 2022 годы»

наиболее посещаемых общественных территорий